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1344 1409 1444 1524 1549 1609 1629 1644 1709 1744 1834 1909 20 01 2034 21 09
1345 14io 1445 1525 1550 1610 1630 1645 17io 1745 1835 1910 20 02 2035 2110
1346 14n 1446 1526 1551 1611 1631 1646 1711 1746 1836 1911 20 03 2036 2111
1347 1412 1447 1527 1552 1612 1632 1647 1712 1747 1837 1912 20 04 2037 21 12
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od Břeclav,.Gumotex............................................
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jede v pracovních dnech 
spoj jede po jiné trase

nejede 31.12.19

x zastávka jen na znamení nebo požádání
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

EU nejede od 23.12.19 do 3.1.20, 31.1.20, od 17.2.20 do 21.2.20, 9.4.20, od 1.7.20 do 30 8 20 od 29 10 20 
do 30.10.20
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Břeclav,Poštorná,Hlavní na konci..................MHD
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^ jede y pracovních dnech . MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
x zastavka jen na znamení nebo požádáni

nejede 31.12.19 EU nejede od 23.12.19 do 3.1.20, 31.1.20, od 17.2.20 do 21.2.20, 9.4.20, od 1.7.20 do 30.8.20 od 29 10 20
do 30.10.20



745562 Městský hřbitov-Poštorná-Charvátská Nová Ves

km Tč 101 103 1 105 3 107 5 109 7 111 9 113 115 11 117 13 119
@t (6)t y. ©t -X ©t •x ©t X ©t X ©t ©t X ©t X ©t

0 0 1 od Břeclav,.Městsky hřbitov............................... . MHD 428 530 535 630 645 730 800 830 925 930 1025 1030 TI 30 11 40 1230 13oo 1330s s 2 Břeclav,,Lanžhotská....................................... . MHD s s s s s s s s s s S s s s s s s
1 1 3 Břeclav11Pohansko rozc.................................. . MHD 429 531 536 631 646 731 801 831 926 931 1026 1031 1131 1141 1231 13oi 1331
2 2 4 Břeclav,,Gumotex............................................ MHD 430 532 537 632 647 732 802 832 927 932 1027 1032 11 32 1142 1232 1302 1332

S s 5 x Břeclav,,BORS................................................ . MHD s S S S s s s s s s S <> S s s ■s. s
3 3 6 Břeclav,.aut.nádr.............................................. . MHD 433 535 540 635 650 735 805 835 930 935 1030 1035 11 35 1145 1235 1305 1335
4 4 7 Břeclav,.Jana Palacha.................................... . MHD 435 538 543 638 653 738 8 08 838 933 938 1033 1038 11 38 1148 1238 1308 1338
4 s 8 Břeclav,,Dům kultury...................................... . MHD 544 654 809 C, 934 c 1034 C C 11 49 1309
5 9 Břeclav,.poliklinika........................................... . MHD ( ( 545 ( 655 ( 810 ( 935 ( 1035 c c 1150 ( 13io cs *) 10 Břeclav,,bům kultury..................................... . MHD } S S s s s s k s c
6 5 11 Břeclav,,nám.TGM kostel............................. . MHD 437 541 549 641 659 741 814 841 939 941 1039 1041 1141 1154 1241 1314 1341
7 6 12 x Břeclav,Poštorná,Lesní................................ . MHD 439 543 552 643 702 743 817 843 942 943 1042 1043 1143 1157 1243 1317 1343
8 7 13 Břeclav,Poštorná,kostel................................ . MHD 440 544 553 644 703 744 818 844 943 944 1043 1044 1144 11 58 1244 1318 1344
9 8 14 Břeclav,Poštorná,Nádražní......................... . MHD 442 546 555 046 7 05 746 820 846 945 946 1045 1046 11 46 1200 1246 1320 1346
9 8 15 x Břeclav,Poštorná,PKZ................................... . MHD 443 547 5 56 647 7 06 747 821 847 946 947 1046 1047 1147 1201 1247 1321 1347
9 8 16 x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť................... . MHD 444 548 558 648 7 08 748 823 848 948 948 1048 1048 1148 1203 1248 1323 1348

10 9 17 Břeclav, Poštorná,Valtická točna................. . MHD 446 5 50 6 00 650 7io 750 825 850 950 950 1050 1050 11 50 1205 1250 1325 1350
11 10 18 Břeclav, Poštorná, Valtická........................... . MHD 448 552 6 02 652 712 752 827 852 952 952 1052 1052 1152 1207 1252 1327 1352
12 ii 19 Břeclav,Poštorná,Hlavní na konci............. . MHD 449 553 603 653 713 753 828 853 953 953 1053 1053 1153 1208 1253 1328 1353
13 12 20 Břeclav.Charvátská N.Ves.Palackého...... 451 5 55 605 655 715 755 830 855 955 955 10 55 1055 11 55 1210 1255 1330 1355
14 13 21 Břeclav.Charvátská N.Ves,Lednická......... . MHD 452 556 6 06 656 7 16 756 831 856 9 56 956 1056 1056 1156 1211 1256 1331 1356
14 13 22 př Břeclav.Charvátská N.Ves.Obránců míru. . MHD 454 558 6 08 658 7 18 758 833 858 958 958 1058 1058 1158 1213 1258 1333 1358

pokračování

km Tč 121 123 15 125 17 127 19 129 21 131 133 135 23 25 137 27
©t ©t ©t X ©t ©t ©t X

©t ©t X eh X CTfl X ma El EU mm Dia El
0 0 1 od Břeclav,.Městský hřbitov............................... MHD 1432 1530 1540 1630 1710 1730 1810 1830 1925 1930 2030 21 30 2135s s 2 Břeclav,.Lanžhotská....................................... MHD s s S s S S S s s s s s s X
1 1 3 Břeclav,.Pohansko rozc....:........................... MHD 1433 1531 1541 1631 1711 1731 1811 1831 1926 1931 2031 2131 2136 El
2 2 4 Břeclav,.Gumotex............................................ MHD 1434 1532 1542 1632 1712 1732 1812 1832 1927 1932 2032 21 32 2137 2222 ©t Xs S 5 x Břeclav,,BORS................................................. MHD S s S s S s s s S S S S S $ Eta El
3 3 6 Břeclav,.aut.nádr.............................................. MHD 1437 1535 1545 1635 1715 1735 1815 1835 1930 1935 2035 2135 2140 2225 2235 23 05
4 4 7 Břeclav,,Jana Palacha..................... .............. MHD 1440 1538 1548 1638 1718 1738 1818 1838 1933 1938 2038 2138 21 43 2228 2238 2308
4 8 Břeclav,,Dům kultury...................................... MHD 1441 1549 1719 1819 1934 c c c
5 9 Břeclav,.poliklinika........................................... MHD 1442 ( 1550 1720 ( 1820 ( 1935 ( \ c c < <J cs \ 10 Břeclav,,Dům kultury...................................... MHD s s s s s <
6 5 11 Břeclav,.nám.TGM kostel.............................. MHD 1446 1541 1554 1641 1724 1741 1824 1841 1939 1941 2041 2141 2145 2230 2240 2310
7 6 12 x Břeclav,Poštorná,Lesní................................. MHD 1448 1543 1557 1643 1727 1743 1827 1843 1942 1943 2043 2143 21 48 2233 2242 2312
8 7 13 Břeclav, Poštorná,kostel................................. . MHD 1449 1544 1558 1644 1728 1744 1828 1844 1943 1944 2044 2144 2149 2234 2243 2313
9 8 14 Břeclav,Poštorná,Nádražní.......................... . MHD 1451 1546 1600 1646 1730 1746 1830 1846 1945 1946 2046 2146 2151 2236 2245 2315
9 8 15 x Břeclav,Poštorná,PKZ.................................... . MHD 1452 1547 1601 1647 1731 1747 1831 1847 1946 1947 2047 2147 2152 2237 2246 2316
9 8 16 x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť.................... . MHD 1453 1548 1603 1648 1733 1748 1833 1848 1948 1948 2048 2148 2154 2239 2247 2317

10 9 17 Břeclav,Poštorná,Valtická točna.................. . MHD 1455 1550 1605 1650 17 35 1750 1835 1850 1950 1950 20 50 2150 2156 2241 2249 2319
11 10 18 Břeclav,Poštorná,Valtická............................. . MHD 1457 1552 1607 1652 1737 1752 1837 1852 1952 1952 2052 2152 21 58 2243 2251 2321
12 11 19 Břeclav,Poštorná,Hlavní na konci............... . MHD 1458 1553 1608 1653 1738 1753 1838 1853 1953 1953 2053 2153 21 59 2244 2252 2322
13 12 20 Břeclav.Charvátská N.Ves.Palackého...... 1500 1555 1610 1655 1740 1755 1840 1855 1955 1955 2055 21 55 2201 2245 2254 2324
14 13 21 Břeclav.Charvátská N.Ves, Lednická......... . MHD 1501 1556 1611 1656 1741 1756 1841 1856 1956 1956 2056 2156 2202 2247 2255 2325
14 13 22 př Břeclav.Charvátská N.Ves.Obránců míru. . MHD 1503 1558 1613 1658 1743 1758 1843 1858 1958 1958 20 58 21 58 2204 2249 2257 2327

X jede v pracovních dnech t jede v neděli a ve státem uznané svátky x zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou
(D jede v sobotu ) spoj jede po jiné trase hromadnou dopravu

IBM nejede 24.12.19 nejede 31.12.19
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Břeclav.Charvátská N.Ves.Palackého................
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Břeclav,Poštorná,Nádražní............................. MHD
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Břeclav,,Pohansko rozc.....................................MHD
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1238

s
1241
1244
1246

s
1247
1248
19

opačný smě - pokračování
K TI lc 118 24 120 122 124 16 126 18 1?8 136 ?0 130 132 22 134

0
0
1
2
3
4
5 
5
5
6
7
8

9
10
11
s

11
12
13

0
0
1
2
3
4
5 
5
5
6
7
8 
8 
8 

s
9

10
11
S
11
12 
13

22C
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1]

nd Břeclav.Charvátská N.Ves.Obránců míru... MHD
Břeclav.Charvátská N.Ves,Lednická.............MHD
Břeclav.Charvátská N.Ves.Palackého..................
Břeclav,Poštorná,Hlavní na konci..................MHD
Břeclav, Poštorná, Valtická................................MHD
Břeclav,Poštorná,Valtická točna..................... MHD

x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť........................MHD
x Břeclav,Poštorná,PKZ....................................... MHD

Břeclav,Poštorná,Nádražní..............................MHD
Břeclav,Poštorná,kostel.....................................MHD

x Břeclav,Poštorná,Lesní.....................................MHD
Břeclav,.nám.TGM kostel................................. MHD
Břeclav,,Dům kultury......................................... MHD
Břeclav,.poliklinika.............................................. MHD
Břeclav,,Dům kultury..........................................MHD
Břeclav,,Jana Palacha.......................................MHD
Břeclav,,aut.nádr..................................................MHD

x Břeclav,,BORS.................................................... MHD
Břeclav,.Gumotex................................................MHD
Břeclav,.Pohansko rozc.....................................MHD
Břeclav,, Lanžhotská...........................................MHD

3ř Břeclav,,Městský hřbitov.................................. MHD

©t
1300
1301
1302 
1304 
1306 
1308
1310
1311
1312
1314
1315 
1317

1319
1323
1325

s
1326
1327
1328

X
1345
1346
1347 
1349 
1351 
1354
1356
1357 
1359 
1401 
1403 
14os 
1406 
1408

s
1411
1414
14ie

s
1417
14ie
1419

©t
1400
1401
1402 
1404 
1406 
14ob
1410
1411
1412
1414
1415 
1417

1419
1423
1425s
1426
1427
1428

©t
1505
1506
1507 
1509 
1511 
1513
1515
1516
1517
1519
1520 
1522

1524
1528
1530s
1531
1532
1533

©t
1600
1601
1602 
16 04 
1606 
1608 
1610 
1611 
1612
1614
1615 
1617

1619
1623
1625s
1626
1627
1628

X
1615
1616 
1617 
1619 
1621 
1624 
1626 
1627 
1629 
1631 
1633
1635
1636 
1638s
1641
1644
1646s
1647
1648
1649

©t
ca
1700
1701
1702 
1704 
1706 
1708
1710
1711
1712
1714
1715 
1717

1719
1723
1725s
1726
1727
1728

X
1745
1746
1747 
1749 
1751 
1754
1756
1757 
1759 
18 01 
1803
1805
1806 
1808s
1811
1814
1816s
1817
1818 
1819

©t
EU
1800
1801 
1802 
1804 
1806 
1808 
1810 
1811 
1812
1814
1815 
1817

1819
1823
1825s
1826 
1827 
1826

©t
cm
1833
1834
1835 
1837 
1839 
1841
1843
1844
1845
1847
1848
18so

1851
1854

...

X
1845
1846
1847 
1849 
1851 
1854
1856
1857 
1859
19oi
1903
1905
1906 
1906s
19ii
1914
1916s
1917
1918
1919

©t
ELI
1900
1901
1902 
1904 
1906 
1908
1910
1911
1912
1914
1915 
1917

1919
1923
1925S
1926
1927
1928

©t
Lim
20 00 
20 01 
20 02
20 04 
20 06 
20 08
2010
2011
2012
2014
2015 
2017

2019
2023
2025s
2026
2027
2028

X
ESI
2005 
20 06 
2007
2009
2011
2013
2015
2016 
2017
2019
2020 
20 22

2024
2028
2030s
2031
2032 
20 33

©t
•im
2100 
21 01 
21 02 
2104 
2106 
2108
2110
2111 
21 12
2114
2115 
21 17

21 19 
2123 
21 25s
2126 
2127 
21 28

® IpHo V dnech Ť( jede v neděli a ve státem uznané svátky x zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou
© jede v sobotu spoj jede po jme trase hromadnou dopravu

KM nejede 24.12.19 nejede 31.12.19



745563 Autobusové nádraží-Poštorná,FOSFA

15 1 3 17 5 7 9 19 11 21 km Tč 16 2 4 18 6 8 10 20 12 22

X
5 08 
5ii
513
514 
5 15 
5 16 
517 
519

X
534
537
539
540
542
543
544 
546

*
634
637
639
640
642
643
644 
646

x
7 04 
7 07 
7 09 
710
712
713
714
7 16

•x
734
737
739
740
742
743
744 
746

1354
1357
1359
14oo
1402
1403
1404 
1406

X
1434
1437
1439
1440
1442
1443
1444 
1446

X
1524
1527
1529
1530
1532
1533
1534 
1536

...

X
1604
1607
1609
1610 
1612
1613
1614 
1616

X
El
1754
1757
1759
1800
1802
1803
1804 
1806

0
1
2
3
4 
4
4
5

1
2
3
4
5
6
7
8

od Břeclav„aut.nádr............................... MHD př
Břeclav,,Jana Palacha.....................MHD
Břeclav,.nám.TGM kostel............... MHD

x Břeclav,Poštorná,Lesní...................MHD
Břeclav,Poštorná,kostel...................MHD

x Břeclav,Poštorná,Jana Skácela... MHD
Břeclav,Poštorná,Hraniční..............MHD

oř Břeclav.Poštorná.FOSFA............... MHD od

X
532
529
527
525
524
522
521
520

X
559 
5 56 
554 
5 52 
551 
549 
548 
547

X
659
656
654
652
651
649
648
647

...

X
729 
726 
724 
722 
721 
719
718 
717

X
759
756
754
752
751
749
748
747

X
1432
1429
1427
1425
1424
1422
1421
1420

X
1502
1459
1457
1455
1454
1452
1451
1450

X
1554
15si
1549
1547
1546
1544
1543
1542

X
1629
1626
1624
1622
1621
1619
1618
1617

X
1759
1756
1754
1752
1751
1749
1748
1747

X jede v pracovních dnech MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
x zastávka jen na znamení nebo požádání

fr-EM nejede 31.12.19



745564 Městský hřbitov-Stará Břeclav-Městský hřbitov

km Tč 1 35 101 3 103 105 5 41 33 107 7 137 109 9 139 111 11 141 13 143

X * ©t X X
X

ťU ©t X X ©+ X X
0 0 0 0 0 1 od Břeclav,,Městský hřbitov.............................. . MHD 435 545 645 645 7 08 733 745 745 845 945 945 1045
1 1 1 1 1 2 Břeclav,,Pohansko rozc................................ . MHD 436 546 646 646 7 09 734 746 746 ©t 846 946 946 ©t 1Ó46
2 2 2 2 2 3 Břeclav,,Gumotex.......................................... . MHD 437 ©t 547 ©t 647 647 711 736 747 747 ▲ ©t 847 947 947 ▲ 10 47
3 3 3 3 0 3 0 4 Břeclav, .aut.nádr............................................. . MHD 441 530 551 6 oo 650 651 715 740 750 751 825 850 851 950 951 1025 1051
4 4 4 4 1 4 1 5 Břeclav,,Jana Palacha.................................. . MHD 443 531 553 6oi 651 653 717 751 753 826 851 853 951 953 1026 10 53
4 4 4 4 *) 4 6 Břeclav,,Dům kultury..................................... . MHD 445 c, 555 6 03 653 655 719 753 755 828 853 855 953 955 1028 10 55
4 4 4 4 ) 4 ) 7 Břeclav,.poliklinika......................................... . MHD 446 ( 5 56 6 04 654 656 720 754 7 56 829 854 856 954 956 10 29 1056
5 5 5 5 ) 5 ) 8 x Břeclav,.Průmyslová škola..........................

Břeclav,,nám.TGM MěÚ..............................
. MHD 448 ( 558 605 655 658 722 755 758 830 855 858 955 958 1030 1058

6 6 6 6 ) 6 2 9 . MHD 451 ( 6 01 6 08 658 7 01 725 758 801 833 858 901 958 1001 10 33 11 01
7 7 7 7 ) 7 3 10 Břeclav,.cukrovar........................................... . MHD 453 ( 6 03 609 659 7 03 727 759 803 834 859 9 03 959 10 03 1034 11 03
8 8 8 8 8 4 11 Břeclav,Stará Břeclav.Domov důchodců.. . MHD 455 v 605 611 7 01 705 729 8 01 805 836 9 01 9 05 1001 10 05 1036 11 05
9 9 9 9 9 5 12 Břeclav,Stará Břeclav,kult.dům................. .......... 457 ( 6 07 612 702 7 07 731 8 02 807 837 9 02 907 1002 10 07 1037 11 07
9 9 9 9 9 5 13 Břeclav,Stará Břeclav,u parku................... 458 6 08 6 13 703 7 08 732 803 8 08 838 903 9 08 ©+ 1 003 10 08 1038 11 08

10 10 10 $ 3 10 6 14 Břeclav,Stará Břeclav,knž.Ladná.............. . MHD 5 oi 538 611 615 7 05 7n s 805 811 840 9 05 911 930 10 05 1011 1040 11 11 11 30
11 11 11 s 4 11 7 15 Břeclav.Stará Břeclav,J.Moláka................ . MHD 5 03 539 613 616 706 713 s 8 06 8 13 9 06 913 931 10 06 1013 11 13 11 31
11 11 11 10 4 11 7 16 Břeclav,Stará Břeclav,Vinohradní............. . MHD 5 04 540 6 14 617 7 07 714 734 807 814 9 07 914 932 1007 1014 11 14 11 32
12 12 12 11 5 12 8 17 Břeclav.Stará Břeclav,Skopalíkova........... . MHD 505 541 615 6 18 7 08 715 735 8 08 815 908 915 933 10 08 1015 11 15 11 33
13 13 13 12 6 13 9 18 Břeclav.Stará Břeclav,Lidická.................... . MHD 5 06 542 6 16 619 7 09 7 16 736 809 816 9 09 9 16 934 10 09 1016 11 16 11 34
14 14 14 13 7 14 10 19 Břeclav,.cukrovar.......................................... . MHD 5 06 543 6 18 621 711 7 18 738 811 818 911 918 936 1011 1018 11 18 11 36
15 15 15 14 8 15 11 20 Břeclav,.nám.TGM MěÚ............................. . MHD 5io 544 620 622 712 720 740 812 820 9 12 920 937 1012 1020 11 20 11 37
15 15 15 14 8 *) 21 Břeclav,,Dům kultury.................................... . MHD 512 545 622 624 714 722 742 814 822 914 922 939 1014 1022 1122 11 39
15 15 15 14 8 ) 22 Břeclav,.poliklinika........................................ . MHD 513 546 623 625 715 723 743 815 823 915 923 940 1015 1023 11 23 11 40
16 16 16 15 9 } 23 x Břeclav,,Průmyslová škola......................... . MHD 515 547 625 626 716 725 745 816 825 9 16 925 941 1016 1025 11 25 11 41
17 17 17 16 10 16 12 24 Břeclav,,Jana Palacha................................ . MHD 518 549 628 628 718 728 748 818 828 918 928 943 1018 1028 11 28 1143
18 18 18 17 11 17 13 25 Břeclav,.aut.nádr............................................ . MHD 521 5 51 631 630 721 731 751 821 831 921 931 945 1021 1031 11 31 1145
19 19 19 18 12 26 x Břeclav,,BORS............................................... . MHD 523 553 633 722 733 753 822 833 922 933 1022 1033 11 33
19 19 19 18 12 27 Břeclav,.Pohansko rozc............................... . MHD 524 ix 5 54 634 723 734 754 823 834 923 934 1023 1034 11 34
20 20 s S 13 28 Břeclav,.Gumotex......................................... . MHD 526 526 555 636 <> s s s s s
21 s S 29 Břeclav,.Pohansko rozc............................... . MHD 528 528 s s s (,
22 20 20 19 30 Břeclav,, Lanžhotská..................................... . MHD 529 529 639 724 735 755 824 835 924 935 1024 10 35 11 35
22 s s s 31 Břeclav,,Alca PLAST.................................... 530 530 s s s s s s s s

936
s

1025
s

1036
S

11 3623 21 21 20 32 př Břeclav,,Městský hřbitov............................. . MHD 532 532 640 725 736 756 825 836 925



pokračování

km Tč 117 15 17 119 145 19 21 121 23 123 25 125 133

Břeclav„Městský hřbitov...............................
y ©t X X X

©t
KTM0 0 0 0 0 1 od MHD 1145 1250 1255 1359 1459 1549 1659 1710 ©t1 1 1 1 1 2 Břeclav,.Pohansko rozc................................. MHD 1146 1251 1256 14oo 15oo 1550 ©t 17oo 1711 ▲2 2 2 2 2 3 Břeclav,.Gumotex........................................... MHD ©+ 1147 1252 1257 ©+ 1401 15oi ©t 1551 GT3 17oi 1712 Kra3 3 3 3 0 3 0 4 Břeclav,.aut.nádr.............................................. MHD 1130 1151 1256 13oo 14oo 1405 1505 1545 1555 1645 1705 1715 17504 4 4 4 1 4 1 5 Břeclav,,Jana Palacha................................... MHD 1131 11 53 1258 1301 1401 1407 1507 1546 1557 1646 1707 1716 17514 4 4 4 'j) 4 *) 6 Břeclav,,Dům kultury...................................... MHD 1133 1155 1300 1303 1403 1409 1509 1548 1559 1648 1709 1718 17534 4 4 4 ) 4 ) 7 Břeclav,.poliklinika.......................................... MHD 1134 11 56 1301 1304 1404 1410 1510 1549 16oo 1649 1710 1719 1754b b 5 5 S 5 ) 8 x Břeclav,.Průmyslová škola..........................

Břeclav,.nám.TGM MěÚ...............................
MHD 1135 11 58 1303 1305 1405 1412 1512 1550 1602 1650 1712 1720 17556 6 6 6 ) 6 2 9 MHD 1138 1201 1306 1308 1408 1415 1515 1553 1605 1653 1715 1723 17587 7 7 7 ) 7 3 10 Břeclav, .cukrovar..................................... MHD 1139 1203 1308 1309 1409 1417 1517 1554 1607 1654 1717 1724 17598 8 8 8 ) 8 4 11 Břeclav,Stará Břeclav,Domov důchodců... MHD 1141 1205 1310 1311 14n 1419 1519 1556 1609 1656 1719 1726 18 019 9 9 9 > 9 5 12 Břeclav,Stará Břeclav,kult.dům................... ...... 1142 1207 1312 1312 1412 1421 1521 1557 1611 1657 1721 1727 18029 9 9 9 S 9 5 13 Břeclav,Stará Břeclav,u parku.................... 1143 1208 1313 1313 1413 1422 1522 1558 1612 1658 1722 1728 180310 10 10 3 3 10 6 14 Břeclav,Stará Břeclav,křiž.Ladná................ MHĎ 1145 1211 1316 1315 1415 1425 1525 1600 1615 17 00 1725 1730 180511 11 11 s 4 11 7 15 Břeclav,Stará Břeclav,J.Moláka................. MHD 11 46 1213 1318 1316 1416 1427 1527 16oi 1617 1701 1727 173111 11 11 10 4 11 7 16 Břeclav,Stará Břeclav,Vinohradní.............. MHD 1147 1214 1319 1317 1417 1428 1528 1602 1618 1702 1728 173212 12 12 11 5 12 8 17 Břeclav,Stará Břeclav,Skopalíkova............ MHD 1148 1215 1320 1318 1418 1429 1529 1603 1619 1703 1729 173313 13 13 12 6 13 9 18 Břeclav.Stará Břeclav,Lidická...................... MHD 1149 1216 1321 1319 1419 1430 1530 1604 1620 1704 1730 173414 14 14 13 7 14 10 19 Břeclav„cukrovar........................................ MHD 11 51 1218 1323 1321 1421 1432 1532 1606 1622 1706 1732 173615 15 15 14 8 15 11 20 Břeclav,.nám.TGM MěÚ............................... MHD 11 52 1220 1325 1322 1422 1434 1534 16o? 1624 1707 1734 173715 15 15 14 8 *) 21 Břeclav,,Dům kultury...................................... MHD 11 54 1222 1327 1324 1424 1436 1536 1609 1626 1709 1736 173915 15 15 14 8 ) ) 22 Břeclav,.poliklinika.......................................... MHD 1155 1223 1328 1325 1425 1437 1537 16io 1627 1710 1737 174016 16 16 15 9 s s 23 x Břeclav,.Průmyslová škola............................ MHD 11 56 1225 1330 1326 1426 1439 1539 1611 1629 1711 1739 174117 17 17 16 10 16 12 24 Břeclav,,Jana Palacha................................... MHD 11 58 1228 1333 1328 1428 1442 1542 1613 1632 1713 1742 174318 18 18 17 11 17 13 25 Břeclav„aut.nádr.............................................. MHD 1200 1231 1336 1331 1430 1445 1545 1616 1635 1715 1745 174519 19 19 18 12 26 x Břeclav,,BORS........................................... MHD 1233 1338 1332 1447 1547 1617 1637 174719 19 19 18 12 27 Břeclav,,Pohansko rozc................................. MHD 1234 1339 1333 1448 1548 1618

<•
1638 1748

20 20 S S 13 28 Břeclav,,Gumotex........................................... MHD s 1341
21 S S s 29 Břeclav,.Pohansko rozc................................. MHD s S

1344
<;

22 20 20 19 30 Břeclav,.Lanžhotská....................................... MHD 1235 1334 1449 1549 1619 1639 1749
22 S s s 31 Břeclav,,Alca PLAST...................................... s s s s

1450
S

1550
s

1620
s

1640

»-
/'■

'
cn O

 
i

23 21 21 20 32 £L Břeclav.,Městský hřbitov............................... MHĎ 1236 1345 1335

27 135 29 127 129 31 131
©t X

•x X m Kil
1759 1859 1924 2055
18oo ©+ 19oo 1925 ©t 20 56 ©t
18oi na 1901 1926 DTE 2057 na
1805 1840 19 05 1930 20 os 21 oo 22oo
1807 1841 1907 1931 20 06 2101 2201
1809 1909 1933 { 2103 2203
18io \ 1910 1934 \ 21.04 2204
1812 \ 1912 1935 } 21 06 22os
1815 1844 1915 1938 2009 21 09 22oa
1817 1845 1917 1939 20 io 2110 22og
1819 1847 1919 1941 2012 2112 2211
1821 1848 1921 1942 2013 2113 2212
1822 1849 1922 1943 2014 21 14 2213
1825 1851 1925 1945 2016 21 17 22is
1827 1852 1926 1946 2017 21 18 2216
1828 1853 1927 1947 2018 21 19 2217
1829 1854 1928 1948 2019 21 20 2218
1830 1855 1929 1949 20 20 2121 2219
1832 1857 1931 1951 2022 21 23 2221
1834 1858 1933 1952 2023 2125 2222
1836 1934 { 2126 2224
1837 \ 1935 \ ( 2127 2225
1839 1937 21 28 2226
1842 19oo 1939 1954 2025 21 30 2228
1845 1902 1942 1956 2027 2132 2230
1847 1943 2134
1848 1944 21 35
Í Í 21 36

1849 1945 21 38s s S
1850 1946 2140

^ jede v pracovních dnech
© jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
) spoj jede po jiné trase

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou
hromadnou dopravu

El nejede 24.12.19 
K£1 nejede 31.12.19

El nejede od 23.12.19 do 3.1.20, 31.1.20, od 17.2.20 do 21.2.20. 9.4.20, od 1.7.20 do 31 8 20 od 29 10 20 
do 30.10.20

▲ spoj pokračuje z křiž. Ladná jako linka 569 do Charv. Nové Vsi



745565 Městský hřbitov-Stará Břeclav-Městský hřbitov

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 37 39 35 41 km Tč

518
s
5 19
520
524
526
528
529
530
531
532 
534 
536
538
539
540 
542
544
545 
547 
5 50 
5 52
553
554
555

X
620
s

621
622 
626 
628
630
631
632
633
634 
636 
638
640
641
642 
644
646
647 
649 
652
654
655
656
657

X
715
S
716
717 
721 
723
725
726
727
728
729 
731 
733
735
736
737 
739
741
742 
744 
747
749
750
751
752

X
825
S
826
827 
831 
833
835
836
837
838
839 
841 
843
845
846
847 
849
851
852 
854 
857 
859 
9 00 
9 01 
9 02

X
925
s
926
927 
931 
933
935
936
937
938
939 
941 
943
945
946
947 
949
9si
952
954
957
959

1000
1001
1002

X
1025

S
1026 
1027 
1031 
1033
1035
1036
1037
1038
1039 
1041 
1043
1045
1046
1047 
1049
1051
1052 
1054 
1057 
1059 
11 00 
11 01 
11 02

X
11 25

S
11 26 
1127 
11 31 
11 33 
1135 
11 36 
1137 
11 38 
11 39 
1141 
11 43
1145
1146 
11 47 
11 49
1151
1152 
11 54 
11 57 
11 59 
1200 
1201 
1202

X
1225

S
1226 
1227 
1231 
1233
1235
1236
1237
1238
1239 
1241 
1243
1245
1246
1247 
1249
1251
1252 
1254 
1257 
1259
1300
1301
1302

X
1325

s
1326
1327 
1331 
1333
1335
1336
1337
1338
1339 
1341 
1343
1345
1346
1347 
1349
1351
1352 
1354 
1357
1359
1400
1401
1402

X
1412

s
1413
1414 
1418 
1420
1422
1423
1424
1425
1426 
1428 
1430
1432
1433
1434 
1436
1438
1439 
1441 
1444
1446
1447
1448
1449

X
1429

s
1430
1431 
1435 
1437
1439
1440
1441
1442
1443 
1445 
1447
1449
1450
1451 
1453
1455
1456 
1458 
1501
1503
1504
1505
1506

X
1529

s
1530
1531 
1535 
1537
1539
1540
1541
1542
1543 
1545 
1547 
1549 
15so 
1551 
1553
1555
1556 
1558 
1601
1603
1604
1605
1606

X
1629

s
1630
1631 
1635 
1637
1639
1640
1641
1642
1643 
1645 
1647
1649
1650
1651 
1653
1655
1656 
1658 
1701
1703
1704
1705
1706

X
El
1735
1737
1739
1740
1741
1742
1743 
1745 
1747
1749
1750
1751 
1753
1755
1756 
1758 
18 00

X
El
1829

s
1830
1831 
1835 
1837
1839
1840
1841
1842
1843 
1845 
1847
1849
1850
1851 
1853
1855
1856 
1858 
1901
1903
1904
1905
1906

X
El
1929

s
1930
1931 
1935 
1937
1939
1940
1941
1942
1943 
1945 
1947
1949
1950
1951 
1953
1955
1956 
1958 
20 01 
2003 
20 04 
20 05 
20 06

X
El
20 00 
20 02
2004
2005 
20 06 
20 08
2010
2011 
2013 
2015

X
El
20 40 
2042
2044
2045
2046
2047
2048 
2050

X
El
2214

s
2215
2216 
2220 
2222
2224
2225
2226
2227
2228 
2230 
2232
2234
2235
2236 
2238
2240
2241 
2243 
2245

X
El
2235
2236

í

2238
2239
2240
2241
2242
2243

2244
2245
2246
2247

0
s

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
11
11
12
13
14
15
16
17
18 
18
19
20

0
1

2
3
4
5
6
7

8 
8 
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 
21 
22
23
24
25

od Břeclav,.Městský hřbitov......................MHD p
Břeclav„Alca PLAST.....................................
Břeclav,.Pohansko rozc....................... MHD
Břeclav,.Gumotex..................................MHD
Břeclav„aut.nádr....................................MHD
Břeclav,,Jana Palacha......................... MHD
Břeclav,.Slovácká..................................MHD
Břeclav,.Sovadinova.............................MHD
Břeclav.Stará Břeclav,Lidická............MHD
Břeclav.Stará Břeclav,Skopalíkova... MHD
Břeclav.Stará Břeclav,Vinohradní.....MHD
Břeclav.Stará Břeclav,křiž.Ladná.....MHD
Břeclav.Stará Břeclav,J.Moláka.........MHD
Břeclav.Stará Břeclav,u parku.................
Břeclav.Stará Břeclav,kult.dům...................
Břeclav.Stará Břeclav,Mánesova.....MHD
Břeclav.Stará Břeclav,Lidická............MHD
Břeclav,.Sovadinova.............................MHD
Břeclav,.Slovácká..................................MHD
Břeclav,,Jana Palacha......................... MHD
Břeclav,.aut.nádr....................................MHD

x Břeclav,,BORS.................. ....................MHD
Břeclav,.Pohansko rozc........................MHD
Břeclav,.Lanžhotská.............................MHD

př Břeclav,,Městský hřbitov........................MHDo

ř

d
jede y pracovních dnech x zastávka jen na znamení nebo požádání
spoj jede po jiné trase MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

El nejede 31.12.19



745566 Gumotex-Poštorná-Gumotex

33 1 29 3 5 51 7 9 11 13 15 17 53 19 31 21 23 25 27 55 km Tč

•xÁ
5io 
512 
514
5is
516
518
520
523
524
525
526

X 
456 
459 
5 02 
505 
5 07 
5 08 
5 io 
5n 
512 
514 
516
518
519
520 
522 
524
527
528
529
530

X
514
517
520
522
523
525
526
527 
529 
531
533
534
535 
537 
539
542
543
544
545

X
531
534
537
540
542
543
545
546
547 
549 
551
553
554
555 
557 
559 
6 02 
6 03 
6 04 
6 05

X
614 
617 
620 
623
625
626 
628
629
630 
632 
634
636
637
638 
640 
642 
645 
648
647
648

X 
654 
657 
7 00 
7 03 
7 05 
706
7 08 
7 09 
710 
712 
714
716
717
718 
720 
722
725
726
727
728

X
■dli
7 07 
7 io 
713 
716 
716 
719
721
722
723 
725 
727
729
730
731 
733 
735
738
739
740
741

X
834
837
840
843
845
846
848
849
850 
852 
854
856
857
858 
900 
9 02 
9 05 
9 06 
9 07 
9 08

X
934
937
940
943
945
946
948
949
950 
952 
954
956
957
958

10oo 
10 02 
10 05 
10 06 
10 07 
10 08

X
1034
1037
1040
1043
1045
1046
1048
1049
1050 
1052 
1054
1056
1057
1058 
1100 
11 02 
11 05 
11 06 
1107 
11 08

X
1134
1137
1140
1143
1145
1146 
11 48
1149
1150 
1152 
1154 
1156 
11 57 
11 58 
1200 
1202
1205
1206
1207
1208

X
1234
1237
1240
1243
1245
1246
1248
1249
1250 
1252 
1254
1256
1257
1258 
13oo 
1302
1305
1306
1307 
13oe

X
1323
1324
1325
1326

X
1334
1337
1340
1343
1345
1346
1348
1349
1350 
1352 
1354
1356
1357
1358 
1400 
1402
1405
1406
1407
1408

X
1414
14i7
1420
1423
1425
1426
1428
1429
1430 
1432 
1434
1436
1437
1438 
1440 
1442
1445
1446
1447
1448

X
1434
1437
1440
1443
1445
1446
1448
1449
1450 
1452 
1454
1456
1457
1458 
1500 
1502
1505
1506
1507
1508

X
1534
1537
1540
1543
1545
1546
1548
1549
1550 
1552 
1554
1556
1557
1558 
1600 
1602
1605
1606
1607
1608

X
1634
1637
1640
1643
1645
1646
1648
1649
1650 
1652 
1654
1656
1657
1658 
1700 
1702
1705
1706
1707
1708

X
EHB
1744
1747
1750
1753
1755
1756
1758
1759 
18oo 
1802 
1804 
1806 
1807 
18oa 
18io 
1812
1815
1816
1817
1818

X
El
2123
2124
2125
2126

0
1
2
3
4
5
6 
6 
6
7
8 
8 
8 
9

10
11
12
13
13
14

1
2
3
4
5
6
7
8 
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

od Břeclav,.Gumotex...............................MHD p
Břeclav„aut.nádr.................................MHD
Břeclav,,Jana Palacha..................... MHD
Břeclav,,nám.TGM kostel.................MHD

x Břeclav,Poštorná,Lesní.................... MHD
Břeclav,Poštorná,kostel...................MHD
Břeclav,Poštomá,Nádražní.............MHD

x Břeclav,Poštomá,PKZ.......................MHD
x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť.....MHD

Břeclav,Poštorná,Valtická točna... MHD
Břeclav, Poštorná, Valtická............... MHD
Břeclav,Poštorná,Hlavní...........................
Břeclav,Poštorná,kostel...................MHD

x Břeclav,Poštorná,Lesní.................... MHD
Břeclav,.nám.TGM kostel.................MHD
Břeclav,,Jana Palacha..................... MHD
Břeclav,,aut.nádr.................................MHD

x Břeclav,.BORS....................................MHD
Břeclav,.Pohansko rozc.................... MHD

oř Břeclav.,Gumotex...............................MHD o

ř

d
X jede v pracovních dnech_ _ MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
x zastavka jen na znamení nebo pozadam

tfj nejede 31.12.19
H'l nejede od 23.12.19 do 3.1.20, 31.1.20, od 17.2.20 do 21.2.20, 9.4.20, od 1.7.20 do 31 8 20 od 29 10 20 

do 30.10.20

na spoj navazuje v zastávce Gumotex spoj linky 745564 k Městskému hřbitovu



745567 Autobusové nádraží-Poštorná-Autobusové nádraží

1 3 5 7 9 63 11 13 15 17 19 21 65 25 67 69 29 71 73 31 75 77 35 39 43 45 km Tč
X X X X X X X X X X X X

X x x El Hi> X X X X X X El X El El X El X El ■4'j X El El El
5io 5 50 620 6 50 715 720 8 oo 9 07 10 07 11 07 1207 1307 1352 1407 1427 1452 1507 1522 1552 1607 1622 1652 1707 1807 1917 2017 0 1 od Břeclav,.aut.nádr.............................. MHD oř
513 553 623 653 718 723 8 03 9io 10io 11 10 1210 1310 1355 1410 1430 1455 15io 1525 1555 1610 1625 1655 17io 18io 1920 2020 1 2 Břeclav,,Jana Palacha.................. MHD '
516 5 56 626 656 721 726 806 913 1013 11 13 1213 1313 1358 1413 1433 1458 1513 1528 1558 1613 1628 1658 1713 1813 1923 2023 2 3 Břeclav,.nám.TGM kostel............. MHD
518 558 628 658 723 728 8 08 9is 1015 11 15 1215 1315 14oo 1415 1435 1500 1515 1530 1600 1615 1630 1700 1715 1815 1925 2025 3 4 x Břeclav,Poštorná,Lesní................. MHD
519 559 629 659 724 729 8 09 916 1016 11 16 1216 1316 1401 1416 1436 1501 1516 1531 1601 1616 1631 1701 1716 1816 1926 2026 4 5 Břeclav,Poštorná,kostel................ MHD
520 6 00 630 7 00 725 730 810 9 17 1017 1117 1217 1317 1402 1417 1437 1502 1517 1532 1602 1617 1632 1702 1717 1817 1927 2027 4 6 Břeclav,Poštorná,Hlavní................
522 6 02 632 7 02 727 732 812 919 1019 11 19 1219 1319 1404 1419 1439 1504 1519 1534 1604 1619 1634 1704 1719 1819 1929 2029 4 7 Břeclav,Poštorná,Valtická............ MHD
524 6 04 634 7 04 729 734 814 921 1021 11 21 1221 1321 1406 1421 1441 1506 1521 1536 1606 1621 1636 1706 1721 1821 1931 2031 5 8 Břeclav,Poštorná,Valtická točna.. MHD
526 6 06 636 7 06 731 736 8 16 923 1023 11 23 1223 1323 1408 1423 1443 1508 1523 1538 1608 1623 1638 1708 1723 1823 1933 2033 6 9 x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť.... MHD
527 6 07 637 7 07 732 737 817 924 1024 11 24 1224 1324 1409 1424 1444 1509 1524 1539 16 09 1624 1639 1709 1724 1824 1934 20 34 6 10 x Břeclav,Poštorná,PKZ................... MHD
529 6 09 639 7 09 734 739 819 926 1026 11 26 1226 1326 1411 1426 1446 15il 1526 1541 16n 1626 1641 1711 1726 1826 1936 2036 6 11 Břeclav,Poštorná,Nádražní.......... MHD
530 6 to 640 7 io 735 740 820 927 1027 1127 1227 1327 1412 1427 1447 1512 1527 1542 1612 1627 1642 1712 1727 1827 1937 2037 7 12 Břeclav,Poštorná,kostel................ MHD
532 612 642 712 737 742 822 929 1029 11 29 1229 1329 1414 1429 1449 1514 1529 1544 1614 1629 1644 1714 1729 1829 1939 2039 8 13 x Břeclav,Poštorná,Lesní................. MHD
534 6 14 644 714 739 744 824 931 1031 11 31 1231 1331 1416 1431 1451 1516 1531 1546 1616 1631 1646 1716 1731 1831 1941 2041 9 14 Břeclav,.nám.TGM kostel............. MHD
536 616 646 716 741 746 826 933 1033 11 33 1233 1333 1418 1433 1453 1518 1533 1548 1618 1633 1648 1718 1733 1833 1943 2043 10 15 Břeclav..Jana Palacha.................. MHD539 619 649 7 19 744 749 829 936 1036 11 36 1236 1336 1421 1436 1456 1521 1536 1551 1621 1636 1651 1721 1736 1836 1946 2046 11 16 p'ř Břeclav..aut.nádr.............................. MHDod

^ jede v pracovních dnech MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
x zastávka jen na znamení nebo požádání

E£1 nejede 31.12.19 EU nejede od 23.12.19 do 3.1.20, 31.1.20, od 17.2.20 do 21.2.20, 9.4.20, od 1.7.20 do 31.8.20, od 29.10.20
do 30.10.20



745568 Autobusové nádraží-Poštorná.FOSFA

19 1 3 101 5 7 103 9 105 21 13 15 17 km Tč 20 2 4 102 6 8 104 10 106 22 14 16 18
X X X X X X X

* X X ©t X x ©t X ©t X wst El X X X ©t X X ©t X ©t El El El El
518 750 828 10 05 1028 1128 1205 1228 1405 1718 1845 1950 2035 0 0 0 1 od Břeclav,.aut.nádr............................. MHD př 642 844 922 1051 11 22 1222 1251 1322 1451 1842 1934 2034 21 22
521 753 831 1007 1031 1131 1207 1231 1407 1721 1848 1953 2038 1 1 1 2 Břeclav,,Jana Palacha.................. MHD ' 639 841 919 1048 11 19 1219 1248 1319 1448 1839 1931 2031 21 19

754 832 1032 1132 k 1232 1849 { 1 S 3 Břeclav,,Dům kultury..................... MHD { S s S s s c c c
( 756 834 ( 1034 1134 1234 ( ( 1851 ( ( 2 2 4 Břeclav,.poliklinika.......................... MHD ( 838 9 16 11 16 1216 ( 1316 ( c ( c

s s S S <> } S s \ 3 5 Břeclav,,Dům kultury..................... . MHD } 836 914 11 14 1214 1314 y ( (
523 759 837 10io 1037 1137 1210 1237 1410 1723 1854 1955 2040 3 2 3 6 Břeclav,.nám.TGM kostel............. . MHD 637 835 913 1046 11 13 1213 1246 1313 1446 1837 1929 2029 2117
525 801 839 1012 1039 11 39 1212 1239 1412 1725 1856 1957 2042 4 3 4 7 x Břeclav,Poštorná,Lesní................. . MHD 635 833 9ii 1044 1111 1211 1244 1311 1444 1835 1927 2027 21 15
526 802 840 1013 1040 1140 1213 1240 1413 1726 1857 1958 2043 5 4 5 8 Břeclav,Poštorná,kostel................ . MHD 634 832 910 1043 11 10 12io 1243 1310 1443 1834 1926 2026 21 14
528 8 04 842 1015 1042 1142 1215 1242 14is 1728 1859 20 oo 2045 6 5 6 9 Břeclav,Poštorná,Nádražní.......... . MHD 632 830 9 08 1041 11 08 1208 1241 1308 1441 1832 1924 2024 21 12
529 805 843 1016 1043 1143 1216 1243 1416 1729 19oo 20oi 2046 6 5 6 10 x Břeclav.Poštorná.PKZ................... . MHD 631 829 9 07 1040 1107 1207 1240 1307 1440 1831 1923 2023 21 li
530 8 06 844 1017 1044 11 44 1217 1244 1417 1730 1901 20 02 2047 6 5 6 11 x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť.... . MHD 630 828 906 1039 11 06 1206 1239 1306 1439 1830 1922 2022 2110
532 8 08 846 1019 1046 1146 1219 1246 1419 1732 1903 20 04 2049 7 6 7 12 Břeclav,Poštorná,Valtická točna. . MHD 628 826 9 04 1037 1104 1204 1237 1304 1437 1828 1920 2020 2108
534 810 848 1021 1048 1148 1221 1248 1421 1734 1905 20 06 2051 8 7 8 13 Břeclav,Poštorná,Valtická............ . MHD 626 824 9 02 1035 11 02 1202 1235 1302 1435 1826 1918 2018 2106
536 812 850 1023 1050 1150 1223 1250 1423 1736 1907 20 oe 2053 8 7 8 14 Břeclav,Poštorná.Hlavní.............. 624 822 9 oo 1033 11 00 1200 1233 13oo 1433 1824 1916 2016 2104
538 8 14 852 1025 1052 1152 1225 1252 1425 1738 1909 20 io 2055 10 9 10 15 x Břeclav,Poštorná,Jana Skácela . . MHD 622 820 858 1031 1058 11 58 1231 1258 1431 1822 1914 2014 21 02
539 815 853 1026 1053 11 53 1226 1253 1426 1739 19io 20n 2056 10 9 10 16 Břeclav,Poštorná,Hraniční.......... . MHD 621 819 857 1030 1057 1157 1230 1257 1430 1821 1913 2013 21oi
540 8 16 854 1027 1054 1154 1227 1254 1427 1740 1911 2012 2057 11 10 n 17 oř Břeclav.Poštorná.FOSFA............ . MHD od 620 817 855 1028 1055 11 55 1228 1255 1428 1820 1912 2012 21 oo

X jede v pracovních dnech +. jede v neděli a ve státem uznané svátky x zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou
© jede v sobotu ) spoj jede po jiné trase hromadnou dopravu

WXM nejede 31.12.19



745569 Charvátská Nová Ves-Poštorná-Stará Břeclav

km Tč 105 11 107 13 15 17 19 21 23 25 27

od

JOL

Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 

x Břeclav, 
x Břeclav, 

Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 

x Břeclav, 
Břeclav, 

x Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav, 
Břeclav,

Charvátská N.Ves,Obránců míru.,
Charvátská N.Ves,Lednická.........
Charvátská N.Ves,Palackého......
Poštorná.Hlavní na konci..............
Poštorná,Valtická............................
Poštorná,Valtická točna.................
Poštorná,Tovární čtvrt...................
Poštorná,PKZ...................................
Poštorná,Nádražní.........................
Poštorná.Hlavní...............................
Poštorná.kostel................................
Poštorná,Lesní................................

MHD
MHD

MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD

MHD
MHD

.nemocnice.............................

.Průmyslová škola................

.poliklinika...............................
,Dům kultury..........................
.nám.TGM kostel..................
.Slovácká................................
.Sovadinova...........................
Stará Břeclav,Lidická...........
Stará Břeclav,Skopalíkova. 
Stará Břeclav,Vinohradní...
Stará Břeclav,J.Moláka......
Stará Břeclav.křiž.Ladná

MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD
MHD

X
©

jede v pracovních dnech 
jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznané svátky
) spoj jede po jiné trase

X zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

WfM nejede 31.12.19



745569 Charvátská Nová Ves-Poštorná-Stará Břeclav

km Tč 2 4 6 104 8 10 106 12 14 16 18 20 22 102 24 26 30 3? 34
©t X X X X

y X K ©t X X ©t X X X X X X EU El El El El
0 0 0 0 24 od Břeclav.Stará Břeclav.křiž.Ladná................ MHD 615 703 800 840 925 1025 1040 11 13 12oo 1250 1420 1520 1630 I810 1815 1910 20so 2215
1 1 1 1 23 Břeclav.Stará Břeclav,J.Moláka.................. MHD 616 7 04 801 841 926 1026 1041 11 14 12oi 1251 1421 1521 1631 I811 1816 19ii 2051 2216
1 1 1 1 22 Břeclav.Stará Břeclav,Vinohradní.............. MHU 617 7 05 802 842 927 1027 1042 11 15 1202 1252 1422 1522 1632 1812 1817 1912 2052 2217
2 2 2 2 21 Břeclav.Stará Břeclav.Skopalíkova............ MHD 618 706 803 843 926 1028 1043 11 16 1203 1253 1423 1523 1633 1813 1818 1913 20 53 2218 El
3 3 3 3 20 Břeclav.Stará Břeclav,Lidická....................... MHD 620 7 08 805 844 930 1030 1044 11 18 12os 1255 1425 1525 1635 1814 1820 1915 2055 2220 2247
4 4 4 4 19 Břeclav,.Sovadinova....................................... MHD 622 710 807 846 932 1032 1046 11 20 1207 1257 1427 1527 1637 1816 1822 1917 2057 2222 2249
5 5 5 5 18 Břeclav,.Slovácká............................................ MHD ... 623 711 8 08 847 933 1033 1047 11 21 1208 1258 1428 1528 1638 1817 1823 1918 2058 2223 22so
s S 6 6 17 Břeclav,.nám.TGM kostel.............................. MHD s s s s s s S S s s s s s 1819 s s s 2225 s
6 6 7 16 Břeclav,,Dům kultury...................................... MHD 625 713 810 849 935 1035 1049 1123 1210 13oo 1430 1530 1640 1821 1825 1920 21 00 2251
6 6 7 15 Břeclav,.poliklinika........................................... MHD 626 714 811 850 936 1036 1050 1124 1211 1301 1431 1531 1641 1822 1826 1921 21 01 c 2252s s s 14 x Břeclav,,Průmyslová škola............................ MHD s s s s s s s S S s s s s s s s s ( s
7 / S 8 13 Břeclav,.nemocnice....................................... 627 716 813 851 937 1037 1051 11 25 1212 1302 1433 1533 1643 1823 1827 1922 2102 c 2253
7 7 7 8 12 x Břeclav,Poštomá,Lesní................................. . MHD 629 718 815 853 939 1039 1053 11 27 1214 1304 1435 1535 1645 1825 1829 1924 2104 2227 2254
8 8 8 9 11 Břeclav, Poštorná.kostel................................. . MHD 630 720 817 854 940 1040 1 0 54 1128 1215 1305 1437 1537 1647 1826 1830 1925 2105 2228 2255
8 s 8 9 10 Břeclav,Poštomá,Hlavní............................... 631 722 819 855 941 1041 10 55 s 1216 1306 1439 1539 1649 1827 1831 1926 21 06 2229 <,

9 9 Břeclav,Poštorná,Nádražní.......................... MHD ( { Cj c c 11 30 c c c c c 2256
9 8 x Břeclav.Poštorná.PKZ.................................... . MHD \ ( ( ( ( ( ( 11 31 ( ( ( c ( c c ( ? ? 2257
9 7 x Břeclav,Poštorná,Tovární čtvrť.................... . MHD ( ( \ ( ( ( ( 1133 ( ( ( c c ( ( c 2258

10 6 Břeclav,Poštomá,Valtická točna.................. . MHD ( ( ( ( \ ( ( 1135 ( ( ( c ( c < c ?
11 \ 5 Břeclav, Poštomá, Valtická............................. . MHD 1137 c ( c c ? 23 01

8 12 8 9 4 Břeclav,Poštorná,Hlavní na konci.............. . MHD ... 632 723 820 8 56 942 1042 1056 11 39 1217 1307 1440 1540 1650 1828 1832 1927 2107 2230 2302
9 13 9 10 3 Břeclav,Charvátská N.Ves,Palackého...... 634 725 822 857 944 1044 1057 1141 1219 1309 1442 1542 1652 1829 1834 1929 21 09 2232

10 14 10 11 2 Břeclav,Charvátská N.Ves,Lednická.......... . MHD 635 727 824 858 945 1045 1058 1143 1220 1310 1444 1544 1654 1830 1835 1930 2110 2233 2304
10 14 10 11 1 pr Břeclav,Charvátská N.Ves,Obránců míru.. . MHU 637 730 827 9 00 947 1047 11 00 11 45 1222 1312 1447 1547 1657 1832 1837 1932 21 12 2235 2305

jede v pracovních dnech 
jede v sobolu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 
S spoj jede po jiné trase

zastávka jen na znamení nebo požádání
hromadnou dopravu

KU nejede 24.12.19 El nejede 31.12.19


